研究成果有体物受入届出書

令和　　年　　月　　日

国立大学法人室蘭工業大学長　殿

所属
氏名

国立大学法人室蘭工業大学研究成果有体物取扱規則第１２条の規定に基づき、下記のとおり、外部機関等から研究成果有体物を受け入れることを届け出ます。

記
１　研究成果有体物の名称

２　研究成果有体物の内容

概要

	量

	[bookmark: _GoBack]作製者
	所属

	住所

	職名

	氏名

	使用目的

＜以下は、該当する場合のみ記入＞

３　関連する未出願の発明が存在する場合
	発明の名称

	発明者

	特許を受ける権利の帰属

４　関連する特許出願済みの発明が存在する場合
	特許出願番号

	発明の名称

	発明者

	特許出願人

５　生物寄託をしている場合
	寄託番号

６　研究成果有体物が著作物である場合
	著作者

	著作権者

７　関連するその他の知的財産が存在する場合は、上記３～６に準ずる事項